
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE TIPO TITOLO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA DI 
INCLUSIONE FASCIA
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME
MM RUSCELLI
MM SPADOLA
MM LACAVA
MM TORTORIELLO
MM CARBONI



NOME POSIZIONE GRADUATORIA
GIUSEPPE 1
DANILO 2
LUCIANO 3
MARIA GERARDA 4
MARTA 5



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO
14,50

8
12
12
12



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI
0 0

11 0
2 0
8 0
9 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE
105 119,50

94 113
82 96
48 68
46 67



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE
NO X
NO X
NO X
NO
NO X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
26/08/2024
26/08/2024
26/08/2024
26/08/2024
26/08/2024


